
SHH-100

＼

一

六角穴付止めネジH6X14
卜H6

＼

M

ポカトM6X35
′〔ネこ全M6

ボルトM6X70
パネEttH6平巨全くf

ふ

平EAMs
パネE全‖6

六月ナットM6

ポカトM6X20

∀

ハ

六角ナットH6
パネ座全H6
平座くH

+ナベ小ネジH4メ 10平・パネ臣全付

// ,一
~~'~~

C型止め嶺堪名ねt名

6

六角A付止めネジM6X14
六角ナょとM6

＼

＼
六角ナットM6
′1ネ慶全H6

ガ
7
/

オ
埓岬6X50

半

ポカトH6Xl 平

バネEttM6
六角ナットM6

子E金,15

六角ナリトM6

o.15
子屋全,15

/
声角ナットM10
ボルトM10X70

募
6 拳6

>

卜MSX70

＼ ポ心 6X20平E金‖6
ポルトMSX40

ポルトM8添平Jネ E全付( ・/
/

ヽ

平座I石七
′(ネEttM8
声角ナットM8

ヽ
ヽ

‥
‥
プ

ド ＼

六ЯナットM16
パネ臣全H16

平EttM6

く て
平痙身M16

子臣全,

o。 15

様

J
イ

会社スズテック
TEL 028-664-1111

A角ナリ 覆Hlo ポルトM8X20平 。′tネ E全付

六AナットMa

FAX     o28-662-5592

1般送音I(1 )
部品表- 6



S 00
鴨

ポルトM10X70
平圧金M10

|

く

1般だとき[(2)
様

＼

頭付ピンゆ10
平歴全M10

株式会社スズテツク

¬ TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

＼

ハ 、
＼

¬

―

照

＼
＼

ポルトM6X40
＼
X16平・パネ圧金付

ρｍ
ｐ

ボルトM8

け
部品表- 7



SHHデ 100
真空播種機部品表

「
ｌ

ｒ

ヽ

個 数
A01 -1100-0901 ハンソウ

=
B

A02 9010 -1500-1 レ

A03 90150-11lo― o ヽ
ウ 1

A04 90100-1510-1 房ユ′ 2
A05 90100-1520-0
A06 90100-1530-0 キャスを 4
A07 00-160 ハンソウベザレ
A08 -1610-090 クドウプーL
A09 -1620-090 ジュウドウ ― i

A10 90100-1640-2 テンションプレ三
All 90100-1650-2 カンションネジ(
A12 90100-1660-2 トンションネジ十R
A13 PFL20ロ 4
A14 90100-1810-0 2
A15 18900-0060-0 F 2
A16 90150-2100-0
A17 ヨ在

A18 90150-2110-0 ′ D
A19 -2120-090 エ ′ H
A20 90150-2130-0 エ ′〈―サ
A21 90150-2140-0 エ テー B
A22 -2150-090 モータスプロ1
A23 90150-2160-0 ユ ス 口

A24 -2170- ブーリスプロケ1
A25 :#410-

'ン

クージョイント4 2
A26 90100-1750-0 プニリー=
A27 オ 名 0 0
A28 lC6890-1217-O
A29 ― AS

搬送 (2
指示記号 部品番号 個 数
B01 90100-190o-1 ガイドシ→ヽ

｀

4
B02 90100-1910ィ 1 L
B03 90100-1930-2 ガイドF
B04 90100-2010-1 !

2
B05 lC6500-1331-2 2
B06 lC6500-1332-1 4
B07 lC6500_1333-0 4
B08 コ

B09 18900-000o― o チユウイマーt A
B10 18900-oolo― o コ A
Bll

部品表-1



S

！
一
〇

ヽ
　
　
、

ヽ

六角ナットM8
六角ナツトM8

ハ 角ナッ
六角
卜M8
ナットM8
＼

C型止め輪No.20
/

＼

六角ナツト
パネ
M8
座金M8
>

＼ /
＼冷ヽ

六角ナツトM8

六角ナリ、主M身 //

＼

＼

ヽ 1

様

/// 割ピンゆ立さ2
株式会社スズテック /

＼/

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592 /

ノ ＼

/ ^
/

/ ＼

/ ＼
ハ 、
/     ｀

＼

/
/

/ パネ圧全M8
六角ナットM8

＼ バネどとi甘
六角ナットM8

/ /
/

＼/

/ でく
3種

８

８

Ｍ

Ｍ

ト

全

ツ

圧

ナ
〈岸
舶

′

ハ ＼ / /

/＼

C型止め帝ユNo.20

クヽ

‐

‐
‐

Ａ‐
０
「
‐
‐
‐

/ / て
/ 一

Ａ角 卜M8
ナットM8平座

創ピンゆ咀さ25
M10 / パネ座全M8

六角ナツ

と
ハ角 8

卜M/ 卜M3
′ヽ 卜M8

/ ナットM8
/ /

/
添 陣 .12

/
/ /

/

/

＼/<
上
里

日
Ｗ

７
瓜
Ｐ

/  ｀

＼
バネ座全M10
ボルトM10X20/

＼

＼ /

/

/
＼

ノ バネ座金M10
ボルトM10X20

/

＼

C o.12

/

部品表- 9



S ―100
ヽ __、
/ ／

紗

／

/

/ /
///

/

/

M6
卜M6X40

六角ナットM3
バネ座金M3
平歴金M3

様

会社スズテック
TEL 028-664-1111
FAX     o28-662-5592

チヨウボルト2種 M6X12
|

平圧金M3
+ケペ小ネジM3X15

形
/

/
/

チヨウボルト2種 M8X16 光センサ
７
瓜
Ⅳ

土
里

同
Ⅳ

|

チヨウボルト2種 M8X16
部品表― 8



SHH― 9θ
個 数C01 50- 100- C

C02 100- 0-0 ヒ
C03 100- 70-
C04 100- 80- 工 B
C05 9 100- 990-o 工 C
C06 H84
C07 100- 050-09

D01 90100 -301o一 ヘ
2D02 100 -3020-

D03 100- 0-
3D04 0-3 -290 ハ

D05 1 00-3050-
3D06 P=1.2 3D07 9010o -3060-0 キ ` ヘ

D08 100- 130- メモ 1 2D09 -3 0-190 ) : ′
2D10 901 0 ジニ

D¶ 1 100- 10-
D12 90100-3 300-0

3D13 ⊇0100-3310-1~ キ を B
D14 550- 190- ′

3D15 100- 10-0 ハ ] マ
D16 901 90-6020-0 ハ

D17 9010o -6060-0 カウト
D18 100-
D19 9010 0-61lo-1 ユ

部品表-2



E21

SHH― 00
六角ナ 卜M5

播不重
７
瓜
Ⅳ

土
里

刀
１
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

厠
ダ ピン

↓瑚 /
創ピン 2.5X20

Ｏ

ｒ

１

１

‥

Ｉ

Ｉ

Ｉ

ボルトM6X20
声角ナツトM6ポルトM6X16

バネ座竣 止め戦No. 12 /
/

/

＼

＼

ツトM8
バネE会製せ

ボ″■M6X16
平・パネ座全付

/
六角ナットM8
バネ屋全M8
＼ /

＼

＼

＼

ヽ  |
＼

◆六角ナリトM10
パネ座全M

Λ

ヘ

‐

＼

ヽ

・

レ
/

∀

＼

＼

/

＼>
＼
＼
＼
刊

＼

＼

へ

/ ＼

＼
＼/ /

剰
勺く

バネ鶏堀卜M6

＼

バネEttM 8

六角ナフトM8

C聖 No.12

バ沌全M8
六角ナツトM8

＼ ノ

イ

＼

＼

> >

/デ/ ヽ
　
　
　
　
／＼

′/′ノボルトM10X35SUS

様

><
て

ポルトM10X35SJS
パネ座全M10 ・ //

0ハ / /

5X20

ヽ
　
　
　
　
　
り
と
１
ｌ

ｔ

ｉ

日

口/
0

／
　
　
／

/ / 剖ピ

全

角

洋
こ

と
ハ

て
、、牌 M10
ナットM10

株式会社スズテック

TEL 028-664-1111

FAX     028-662-5592

特殊平座全

c型止め輪No. 10

ン0

部品表―iO



S 0
】
‥
‥

′
―
ヽ

1 個数E01 001 03 2 0 ハ ユ ノ~ム ,
2E02 90 00 3 03 0 ハ ユ フ
2E03 0-3340-090

レーハ ユ C
E04 -090 0 ハ ユ A 4E05 -09010 -34 ヽ ユ

4E06 01 -34 0- ギ
ツ 2E07 -34 -1呵 ジΞ

2E08 1 -250 ハ ユ

E09 -29010 -35
′ハ ユ

E10 90100-3600-1 !

3Ell 9010o -3610-1 I

1E12 1220レ
4E13 90100-362 0-4 ト エ
2E14 0 1010 8E15 工 一 M *t2- 18 8E16 -090 00-3
2E -3901 -0

E18 100- 660-
9 18 -013 -00 コE′
E2 6- 19
E21 シ I ン ― CB― 6-CPD OYE22 2 2-Y-16レ
E23 P2- -16 2E24

コ ロ ー 一 M -6SC3 2E25 00-3 0-0 ユ ユ 2

E28 -090
ロ ー エ 2E29 -0901
ユ

E30 100- 70- ロ ー

部品表-3



F06

F07

F04

０

１

１

１

１

0

●
Ｉ

(△
I

F08

7。も

F01

F22

…

―
―

Ｉ

Φ
?

〇

+ト ラス小ネジM3X10

様

六角ナットM6SUS
バネ座金M6SUS
平圧金M6SUS

株式会社スズテック

７
瓜
Ｐ

止
里
日
ロ
皿子種

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

六角ナッ
パホ座金
平座全M
|

|

ＳＵ

Ｓ

Ｓ

Ｕ

Ｓ

６

Ｓ

Ｕ

Ｍ

６

Ｓ

卜

Ｍ

６
六角ナットM6SUS
パネ座金M6SUS
平座金M6SUS

＼

１

１

ｌ

Ｉ

Ｉ

〆

/

/

平圧金M6SUS
六角ナットM6SUS

＼

品
Ｖ

凸
1

1

|

平歴金M3
バホ座金M3
六角ナットM3

平座全M6SUS
バネ座金M6SUS
六角ナットM6SUS//

/
/

J

平座金M6SUS
パネ区全M6SUS「

F10

F09

F02F03

F05
ボルトM6X14平・バ木座全付

六角ナットM6SUS

部品表―||



SHH-1

F21

F1 6

様
/

ボルト>6X16平
・′ヽネ圧金付

/
/

／
　
　
　
　
／

/

株式会社スズテツク /

／
　
　
　
　
／TEL

FAX
028-664-1111
028-662-5592

ポブレト>6X16平
・アヽネ座金付

六角ナットM6
パネ圧金M6

＼
＼ミヽ

Λ

^

/
/

／
　
　
　
　
／

/／
　
　
　
　
／

／
　
　
　
　
　
／

／
　
　
　
　
／

ヽ
　
　
　
　
ヽ

／
　
　
　
　
／

/
/

＼

＼

/
/

／
　
　
　
　
　
／

/
/

／
　
　
　
　
／

／
　
　
　
　
／

／
　
　
　
　
／

ヽ
　
　
　
　
ヽ

V

V

／
　
　
　
　
／ /

/
ヽ
　
、 ポルトM.6X10平・パネ圧金付ハ 、

/
＼

／
／

ヽ
▼

／
　
　
　
　
／/
/

／
　
　
　
　
／／

　
　
　
　
／

/

「

ヽ
ヽ

ヽ
　
ヽ

ゝ
　
ヽ

)
/

/
＼

＼ 平圧金M6
六角ナットM6

Ｉ
Ｋ
Ｉ

上
里
７
瓜
Ⅳ

／

／

ヽ

、

F12

F20

F19

F18

F15
F17

F14

/

／
　
　
　
　
／

／
　
　
　
　
／

／
　
　
　
　
／

F13

;K キ  
＼

ソ

部品表-12



S -100
六角>ッ トM4

く

/ /+ナペ小ネジM4X35平・パネ座全付

//″ /十ナペ小ネジM4X8平・バネ座金付

う
様

//

//

／

／

株式会社スズテック
TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592 平座 8

///／　
／／

／

/

>＼

六角ナットM4
平座金M4

＼

//
／

／／

／

＼

ボルトM6X16了・パネ座全付

平圧全M5
六角ナットM

／
　
／

／
／／
／

+ナペ小ネジMイX25
平・パネ座金付

/へ 、

+ナペ小ネジM4X10
モンバ索座金付

/

テ

/

/

／
／

//

／

／ ＼//
/

｀

＼ ノ
′

呵
ｆ
軍
甲

/ //
＼

＼/

｀
ヽ /

//

球ポルトM6X10

呵 <
辱

申

ヽ
　
　
　
／

＼

/

>

＼

平座金M4
バネ圧全M4
六角ナットM4

ヽ
／

e/
ふ

／

座金M5
Λ /

/｀
＼
＼
＼

/

V

播イ重音I(2)
9' 部品表-13ポルトM6X35

G23

G22

G01

G08

G09

G06

G07

G02

G24

G03

GII

G05

G04

G10

G17

●

G18
心

G16

G20

G12

G15
0

G14

G13

G21

G19



SH デ

子 皿 田ホース ツト
指示記号
F01

4F02 190 00 3 07 0 0 ヽ
｀

F03 190 00 3 17 0 1
F04 -40 -69010 ヽ

｀

ユ レ
F05 VH 0 1 61
F06 901 00-4040-0
F07 90100- 50- レヽコ A
F08 90 00 4 07 1 トレ」
F09 0-190 00-4 トレコ R
F10 9010 0-4290-o レ 2Fll 90100-4310-o~ ●

60F12 0120- 210-o 工20● ヽ
｀

ユ
3F13 90120-4220-0

ユ エ 0 R 3F14 9012 0-4200-1 ユ 3F15 90120T4160-0 ゛
ユ M 0 6F16 M6*30 4F17 901 20-4730-0 ハ ユ 150 30F18 90100-4320-0 ヽ
｀

ユ 30F19 90150-6100二

「

シュシウケイカ-128
F20 150- 110-o ユ

F21 90150-6120-0 ユ -28
F22 90100 -3640-3 エ

播種 (2)

G01 90120-4100-o コ レー 0
G02 蜘 =4080-3 ~

●
′

G03 00- 090- ユ コE′
G04 90120 -4110-o ノ~‐ム 20
G05 120- 130- A20
G06 9010 -4140- 1
G07 120- 150- シュシせ 0 2G08 120= 0-0 D
G09 901 00-4180- ヽ

｀

2G10 90120-4170-o ユ A 卜士 20
Gll 901 00-4300- ユ A 20G12 120-4 -0

「
A(LI

G13 90120-455( -0 : A
G14 0-4500-o90 レ 2G15 EN-30ノ E Mヽ8 4
G可 6 090120-4510- ノ 0
G17 1603-0510-0

2G18 20-4 -0 ペレ 20
G19 90100-4530-1 ノ メモ I ′ 2G20 -6030-190 ノ ヽ1 L
G21 -6040-190 ノ ハ I R
G22 -4550-290 ユ ″= ユ

G23 O-4560-901 7=
G24

レ 5 ねじ―SUs 2
-4



0
卜
＼

空気
７
瓜
Ｐ

上
里

口
甲

刀
刊

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

六角ナットM5
口

様 / 覇
―

―

‥
―

夕

/ /

/デ/株式会社スズテック
TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592 ＼

イ/

ボ
テ /

卜
/

/1

邦 ＼
ポルトM6X16平・パネ座

＼

ヽ

/
シ

ジネ，‐期ペナ＋ ¬ 角ナットM5M4X
付

６

金

４

１

庫

■

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

ｌ

ｌ

Ｉ

Ｉ

/ 平 バネ

０
／

弟く
|li

 ヽ    ` 、｀
＼ト

＠
‐

2

″/夕子肌
0 ⌒

/ ゝ

＼ /
ヽ
　
　
　
　
　
　
ヽ

ポルトM5X10 ＼

＼
パネ座金ミ

Λ /

/ ∀

/
＼

ヽ
　
　
　
　
ヽ

＼/
▼

＼
平圧金M3
六角ナットM3

迅 M3＼>
/ 六角ナットM3
′
　
　
　
　
ヽ

ひ
＼

平座全M5

平座金M4
六角ナットM4

●
　
　
　
ヽ

●
１
‥と、

衣角ナ
|
ツ

6

／
　
　
〔
Ｗ

／４

承

く

＼
＼

ヽ    ′

｀
代  

＼
＼
＼

六角ナヽプトM

ジ
′

ヽ
　
　
　
　
　
ヽ

ヽ
　
　
　
　
　
＼

＼
＼

H10

く

六角ナットM5

部品表-14



S ―100
◆
●

空気
上
里
日
甲

ワ
瓜
Ｐ 2◆

◆

◆
◆

+ナペ小ネジM4X12平・バネ座全付

0
φ6*90

六角ナットM4
＼

→
゛
→・

→
→
♪
．
．

ホース

゛
，

六角ナットM5
＼

φ8*170mmホース

→
゛
→
゛ '
“

■

■

時

ｔ

ｔ

ｔ

■

■φ6*110
■ ホエス
■

■

◆
●

■

■日

■|

い い
い ●φ6*i10ホース

110
エ t
,

ホース ”

■

Ｈ

■

■

■

■

■

■

Ｈ

日
●

◆ ぃ
●
◆

φ8*460mmホース

■
日
■
■
■
Ｈ
」々

鵡→第 :φ
与辞環ギ
0

J

φ12

ポルドM5X10
平・パネ圧金付

φ6*II
ホース

５

ス

＊

一

６

ホ

φ 予 6*190

φ6*5
ホース
電
Ｈ

■

ホース

◆
◆

◆
◆

◆ φ8*50
ホース

◆

■

田
◆単

φ8*350
ホース

●
◆

φ8*100g◆◆
ホース

■

■

卜・
φ8*100
ホース

0

●

|ロヤ文

●
◆ 〔ファ州―)

◆
◆

◆
◆

◆
●

◆

ホースの長さ単位 (mm)
φ8*3000

管

な

配

異
の流れをわかり
る部分がありま

やすくするため
す

図の中で|ま実際の寸法F栄母係とホース
ヽ

H34

Ш
Ｈ

◆
◆
◆
◆
◆
●
◆

音[
口
ロロ表-15



S
―

一

―

ヨ

ヽ

、

ヽ

112

部品表-16

子



GH デ

カ ロ
口口

己将 部品番弓下
~~

個HO 90100-5000-4~~ エ
,z 90120-5010-o~ エ 一 K
3 901 00-5400-2 ユ フレー
4 90190-5410-1~~

ユ

PMK2
6 エ フ レ FF T 1 00 8 A
7 A8-8ロス A P
H08 4 〒雷 110-G 6-4K 100H09 レ ュレー 房 L 9-lC20
H10 レ ユ ヌ R -lC20
Hll 圧 ゛ -6-49 10 2H 2 エ -66VB 2H13 重 -38VFU
H14 3 」イ唇 31- 2-2 2H15

′ レ -8HBV
H16 S 2
H17 隔逼 F8-P 2H18 Ml
H19 ス ス ヽ

1 CF8- 2H20 ス レヽー lヽヤ盤F PC6-01
H21 レヽー PC6- 2 6H22 エ Pト -01
H23

フ
H24 瞳 1 30-ロ -22A 3H25 -0

3H26 50- 2BD― RA
H27 ス レヽー 8-0P
H28 ス PC8-02 2H29 エ -01P
H30 違 :YF コ

「 -6PW 6H31 Y: l子墜婦 P
H32 PP

2H33 100- 80- ユ

H34 ― O100- ハ

H35 90100-6 100-o エ マ
H36 6120-09010 ― ―

ハ
:

101
m―

102 2.5 ―M3
112

m―

部品表-5



0l「
″
氏
ＩＪ

辻

ロ 部品名
|セ ッ

ノズ)レ部パーッリスト
ノズルボンタイ20

2 ノズルカパー20

3 ノズルシリンダ

4 ノズルピストン
医
Ｊ ノズルキャップ
食
∪ ノズルパッキン

7 ノズルプラダ 13

8 ノズルオシポウ20

∩
Ｕ

ノズル0.
ノズル0.
ノズル1.

３１

６

２

ノズル0,3
ノズル0。 9
ノズル1.5

ｎ

ト

ュ

ー

ジ

大きさにより
部品名が異なる 20

10
ノズルシン0,
ノズルシン0.
ノズルシシI.

３

，

１

６

２

ノズルシン0.
ノズルシン0.
ノズルシン1.

ｎ

Ｉ

ュ

Ｉ

Ｊ

３

９

５

大きさにより
部品名が異なる 20

ノズルマーク0,
ノズルマーク0.
ノズルマーク1.

３１

６

２

ノズルマーク0.3
ノズルマーク0.9
ノズルマーク1.5

「

―

ュ

Ｉ

Ｊ

大きさにより
部品名が異なる

12 ノズルトリツケバン ０
と

13 ストレート継手

14 0リ ング P24
15 0リ ング P12
16 平行ピン 2

7 ネ
押
ヽ

１

”

′ 20

18 六角穴付ポルト M3*IO 8

9 六角穴付ポルト M3*20 4

20 保護キャップ 13

ノズルは全種オブションて
W寸

様

株式会社スズテック
TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

＼

部品表-17




